FINANCIJSKI IZVIESTAJ O FINANCIRANJU IZBORNE PROMIDZBE
' (FIN-1ZVJ)

urazdobljuod 04.05.do 12.0¢.2017.

Datum odrzavanja izbora 7 1. 08, 2.01F.

redovni [] prijevremeni [] dopunski (odabrati ponudeno)

Vrsta izbora: (odabrati ponudeno)

[ | izbori za predsjednika Republike Hrvatske

[ ] izbori za zastupnike u Hrvatski sabor

[ ] izbori €lanova u Europski parlament iz Republike Hrvatske

izbori opéinskih nadelnika, gradonadelnika, zupana i gradonacelnika Grada
Zagreba i njihovih zamjenika

[ 1izbori élanova predstavniékih tijela jedinica lokalne i podruéne (regionalne)
samouprave

Izborna jedinica za koju se podaci podnose: OPLINA _HRVATSUA DuUliCA

OIB politicke stranke/nositelja nezavisne liste/kandidata: 203582 % 70015

Naziv politicke stranke/dviju ili vide politickih stranaka/nositelja nezavisne
liste/kandidata; TOMISLAY MATE LTHX

Postanski broj, mjesto sjedista/prebivalista ili boravist , A
adresa: G ORNII CEROVLIRNI A% | 44450 7€ )5 Ut

DABICA

Posebni ragun: 1D I\ HR Cjé{,l_% ‘{'1 C]{::O{”} ‘_EJtJ‘fiC“‘chéﬁr/F 2]




Rbr. | OPIS AOP [1zNOS |
1 2 3 4 ‘
1. PRIHODI (AOP 002 + 003 + 008) 001 7. 500,40 E
1 i e ﬁstit& sredstva 002 2. oo of
1:2. Prihodi od donacija (AOP 004 + 005 +006 + 007) 003
1.2.1. it od pravnih osoba u novcu 004 |. 508,00
122 ||od pravnih osoba u obliku proizvoda ili usluga 005
1.203: od fizickih osoba u noveu 006 |[L.«®e0
1.2.4. od fizickih osoba 1:;I::Iiku proizvoda ili usluga = 007
13 Ostali prihodi 008 |
4 RASHODI (AOP 010 + 014 + 019) 009 _ﬁ.‘igf 24
ol Materijalni rashodi (AOP 011 + 012 + 013) 010 2_ 655’%[
2:1.1. SluZzbena putovanja 011
2:12 Naknade troSkova volonterima i 012
2.13.  ||Ostali rashodi 013 | 7.65300
2.2, Rashodi za usluge (AOP 015 + 017 + 018) 1014 1.9 E%E’EF
221 Usluge promidZbe i informiranja 015
2.2.1.1.  |lod toga troskovi oglalavanja 016 - |
222, Intelektualne i osobne usluge ki 017
22.3. Ostale usluge 018 1. 319 00
2.3, Ostali rashodi 019 | Hlar o]
VISAK PRIHODA (AOP 001 — 009) 020 1513 e
MANJAK PRIHODA (AOP 009 - 001) 021

Potpis odgovorne 0@%% fﬂr&%nﬂsitelja nezavisne liste/kandidata
U2 At 74

Petat politi¢ke stranke

Osoba za kontaktiranje: TOMISLAY M EL 4K

Telefon za kontakt: 08/ 496 -4 07

Telefax: .

E-posta: . fouislav madebal @ Eive .cotm P

Mjesto i datum sastavljanja izvjeStaja: Hiev. pumied (2. 062613 ﬁ/ SN Ay, _

Potvrda primitka nadleZnog izbornog povjerenstva: /. ,@ , 4 / ‘)3\1/*"51%




Tomislav Mateljak

Obrazac IZ-TP

Maziv polititke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe biraéakandidata

Gornji Cerovljani 43, 44 450 Hrvatska Dubica

Mjesto sjedista’prebivalifia ili boravista'adresa

OIB: 20382870079

OIB polititke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe birada/kandidata

Bra 1

1ZVIESCE O TROSKOVIMA (RASHODIMA) IZBORNE PROMIDZBE

HR9823400093510756713

Broj posebnog ratuna za financiranje izbome promidZbe

1. |Koridtenje Opcina Hrvatska V. Venka 4, 44450|0112924907 |br. 48 10.05. 200,00 kn 200,00 kn
dvorane Dubica Hrvatska Dubica 6 08.5.2017.
2. |Koridtenje dva  |Opéina Hrvatska V. Venka 4, 44450)0112924907 |br. 52 10.05. 20,00 kn 20,00 kn
stola © Dubica Hrvatska Dubica 7 08.5.2017.
3. [Javna povriina-|Opéina Hrvatska V. Venka 4, 44450|10112924907 |br. 53 10.05. 600,00 kn 600,00 kn
isticanje plakata |Dubica Hrvatska Dubica 8 08.5.2017.
4. |Garantni polog  |Opéina Hrvatska V. Venka 4, 44450|/0112924907 (br. 54 10.05. 1.000,00 kn 1.000,00 kn
Dubica Hrvatska Dubica G 08.5.2017.
5. |lzrada letaka Tiskara Roka A. G, Mato%a 15 44 br.117/1/1  |10.05. 475,00 kn 475,00 kn
330 Movska 73415138539/10.5.2017. 3
6. |PromidZbeni ABAZA D.O.O. P. Berislavica 73A  [56239296443 |br.25/102/2 |10.05. 1.153,05 kn 1.153,05 kn
skup 44 450 Hrv, Dubica 10.5.2017.




Hew. DUBICR  12.0¢. 2017,

(mjesto i datum sastavljanja)

7. |PromidZbeni ABAZA D.O.O. P. Berislaviéa 73A  [56239296443 |br. 28/102/2 |29.05. 1.025,19 kn 1.025,19 kn
skup 44 450 Hrv. Dubica 25.5.2017.

8. |Uplata DRZAVNI Katanéiceva 3, 18683136487 | 7692 15.5.2017. 1.500,00 kn 1.500,00 kn
nedozvoljene PRORACUN 10 000 Zagreb 15.05.2017.
donacije REPUBLIKE

HRVATSKE

9, |Naknada za Privredna banka Radnitka cesta 50(0253569773 (42862 svibanj/lipanj 9,00 kn 9,00 kn

transakcije Zagreb d.d. Zagreb 6 -
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Obrazac [Z-MO

Tomislay Mateljak
Muziv polititke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe birata'kandidata

Gornji cerovljani 43, 44 450 Hrvatska Dubica
Mijesto sjedista/prebivalista ili boravista/adresa
OIB: 20382870079

OIB politicke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe birata'kandidata
Brc 1

HR9823400093510756713

Broj posebnog ratuna za financiranje izbome promidibe

1ZVIESCE O 1ZNOSU CLJENE I IZNOSU OSTVARENOG POPUSTA U CIJENI ZA MEDIISKO OGLASAVANIJE IZBORNE PROMIDZBE
u razdoblju od 08.05.2017.do _19.05.2013.

Hev.auniof 1106 2ol Ll

(mjesto i datum sastavljanja) (petat i potpis odgovorne osobe)

Potvrda primitka nadleZnog izbornog povjerenstva




7] PRIVREDNA BANKA ZAGREB PBZ365

Infdfmacija o platnoj transakciji

Nalogodavatel] TOMISLAY MATELJAK

Adresa nalogodavatelja GORNJI CEROVLJANI 43, HRVATSKA DUBICA

Platitel] TOMISLAY MATELJAK

Stvarni duznik

Adresa platitelja GORNJI CEROVLJANI, HRVATSKA DUBICA
Uplata nedozvoljene Donacije u drzavni proraéun

Opis placanja

Poziv na broj zaduzenja HRO5 24511-365-000315726279

Primatelj DRZAVNI PRORACUN REPUBLIKE HRVATSKE

Krajnji primatel]

Racéun ili IBAN primatelja HR1210010051863000160

Iznos 1.500,00 KM

Koristeni tecaj
Model i poziv na broj odobrenja HRG8 7692-20382870079

Sifra namjene

Kategorija namjene

Naknada 2,00 KN

Datum zadavanja naloga 15.05.2017. 11:13

Datum izvrsenja naloga 15.05.2017.

Datum izdavanja potvrde 15.05.2017.

Broj autorizacije 20170515000043512137
Referenca 20170515000315726279

Oskobodeno pladanja poreza na dodanu wijednost prema Elanku 40, staviku 1, Zakona o porezu na dodanu vrijednosl

Owva isprava potvrduje da je Priviedna banka Zagreb d.d. izvréila ovu platno promeinu transaksiju u skladu s instrukcijom platitelja na autoriziranom nalogu za placanje. Ova
platno prometna transakecija izvriava se sukladno Vremenu primitka i izvrienja naloga za plaéanje — Terminskom planu Banke.

Privredna banka Zagreb d.d.
Radniéka cesta 50, HR-10000 Zagreb, Hrvatska; Tel. 01 536 0000, Fax 01 636 0063; www.pbz.hr; SWIFT: PBZGHR2X. Upisana u registar Trgovackog suda u Zagrebu pad br.
DE0002817, statistichki broj; 3260841, OIB 02535687732, IBAN: HRG4 2340 0081 0000 0001 3. Temeljni kapital Banke u iznosy od: 1,807 476.800,00 kuna, uplacen je u cijelosti i
podijeljen j& na 19.074.769 dionica svaka nominalne vrijednosti od 100,00 kuna po dionici. Uprava Banke: BoZo Prka (predsjednik), Gabriele Pace (zamjenik predsjednika), Ivan
Gerovae, Darko Drozdek, Dinko Luclé, Andrea Paviovié, Drafenko Hopliar, predsjednik Nadzomog odbora: Giovanni Gilli

Pz je clangrope [INTES4 [iT] SNNPAOLO



TOMISLAV MATELJAK
Gornji Cerovljani 43 -
44 450 Hrvatska Dubica
OIB: 20382870079

tel. 091 41 00 110

Hrv. Dubica, 15. svibnja 2017.

- DRZAVNI URED ZA REVIZLJU
Tkaléiceva 19 10 000 Zagreb

- DRZAVNO IZBORNO POVJERENSTVO
REPUBLIKE HRVATSKE
Visoka 15 10 000 Zagreb

Predmet: Nedopusteni izvor financiranja kandidata politicke stranke.-

Temeljem ¢lanka 22. stavak 4. Zakona o financiranju politickih aktivnosti i izborne
promidzbe (NN 24/11. 61/11, 27/13, 02/14 i 96/16), a za kandidaturu za op¢inskog nacelnika
Opéine Hrvatska Dubica, prijavljujein nedopusteni izvor financiranja od tijela iz stavka 1.
alineja 2. ovoga ¢lanka i to od trgovackog drustva:

Ceste Sisak d.o.o. OIB: 61882951675, Ladarska 28C, Sisak u iznosu od 1.500,00
kuna, uplacenu dana 09.05.2017. godine.

[stu sam zaprimio ne znajuéi da udio u vlasniftvu u tom trgovackom drudtvu ima
Sisatko-moslavacka Zupanija.

Dobivena sredstva doznaéit ¢u u drzavni proraun te o istomu izvijestiti nadleZno
izborno povjerenstvo.

S poStovanjem,

Tomislav Matelj

Tt



[Opcina Hrvatska Dubica
Vijekoslava Venka 4

44450 HRVATSKA DUBICA
Primljeno: 15.05.2017.
Klas. ozn.: 013-0117-04/03
Ur. broj:  15-17-8

Ustr. jedinica: 03
TOMISLAV MATELJAK Prilozi: , Vrijednost:

Gornji Cerovljani 43
44 450 Hrvatska Dubica
OIB: 20382870079

tel. 0914100110

Hrv. Dubica, 15. svibnja 2017.

OPCINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPCINE HRVATSKA DUBICA

Predmet: Dokaz o uplati za nedopusteni izvor financiranja kandidata politicke stranke.-

Temeljem ¢lanka 22. stavak 4. Zakona o financiranju politickih aktivnosti i izborne
promidzbe (NN 24/11, 61/11, 27/13, 02/14 i 96/16), a za kandidaturu za opéinskog nacelnika
Opéine Hrvatska Dubica, prijavio sam Drzavnom ureduz areviziju i DrZavnom izbornom
povijerenstvu Republike Hrvatske, nedopusteni izvor financiranja od tijela iz stavka 1. alineja
2. ovoga ¢lanka i to od trgovackog drudtva:

Ceste Sisak d.o.o. OIB: 61882951675, Ladarska 28C, Sisak u iznosu od 1.500,00
kuna. uplaé¢enu dana 09.05.2017. godine.

[stu sam zaprimio ne znajuci da udio u vlasnistvu tog trgovackog drustva ima Sisacko-
moslavacka zupanija.

Dobivena sredstva doznatio sam u drzavni prora¢un te dostavljam dokaz o istome.

S postovanjem.

Tomislav Mateljak \[

Al



